

**OBJEDNÁVKA č. O2020/34**

Objednávateľ: <b>Obec Prašník</b> č.93 922 11 Prašník IČO: 00312894 DIČ: 2020530974 IČ DPH: Bankové spojenie: Účet: IBAN: BIC: Telefón: 7780534 Fax: 7780534	Dodávateľ: <b>DAMITO s. r. o.</b> 86 91625 Brunovce RČ/IČO: 44148542 DIČ: 2022607180 IČ DPH: SK2022607180 Bankové spojenie: Účet: IBAN: BIC: Telefón: Fax:
--	--

Platobné podmienky: prevodný príkaz	Dátum vystavenia: 27.10.2020
Doprava:	Dodať do: <b>30.10.2020</b>

Objednávame si u Vás OOPP k celoplošnému testovaniu

	Množstvo	Cena za jednotku	Cena celkom
Overall TYVEK Classic Xpert	20	11.88	237.60
PE návlek na obuv modrý	1	8.16	8.16
Dezinfkečný BP s rozprašovačom	4	9.58	38.30
Dezinfkečný BP - 5000ml	3	39.00	117.00
Rukavice jednorázové nitrilové Cleanroom - M	1	15.36	15.36
Rukavice jednorázové nitrilové Cleanroom - S	1	15.36	15.36

Vyhotovil:

Pečiatka a podpis:

Respirátor bez ventilu	20	3.42	68.40
Štít Š-P 28	2	13.80	27.60
Zásobník Gastro Table Turn	1	18.00	18.00
ECO Natural Gastro skladané servítky	1	48.00	48.00
Typox DEZ-UNI-5000 ml ruky + povrchy	2	33.36	66.72
Vrecia na odpadky 70x110 cm 120L,čierne	2	3.18	6.36
ECO ONE Natural utierka-450 útrž.,2vrstv.	6	5.82	34.92
Vyznačovacia páska Damito 50mmx33m	2	5.76	11.52
Lepiacia páska 48x60m Packfilm transparentná 801	6	0.54	3.24
Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny	8	0.38	3.07
Oceľový stojan s bezdotykovým dávkovačom na dolievanie čierny 1	2	109.20	218.40

---

Celková suma v €: 938.01

Vyhotovil:

Pečiatka a podpis: